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RKI jest mafią zdrowia: dołącza do nich sędzia 

Opinia opinii Uli Gellermanna. 

To dzięki wytrwałej pracy magazynu Multipolar jeden z wielu przekrętów RKI (Instytutu 

Roberta Kocha) ujrzał światło dzienne. Współpracownicy magazynu wymusili pozwem 

ujawnienie protokołów Korony. Z ponad 1000 stron protokołu zespołu kryzysowego RKI jasno 

wynika, że to przedłużone ramię przemysłu farmaceutycznego – m.in. B. lockdown zarządzony 

22 marca 2020 roku – został nałożony całkowicie arbitralnie. 17 marca 2020 r. RKI 

podwyższyło ocenę ryzyka dla zdrowia Niemców z „umiarkowanego” na „wysokie”. Dzień 

wcześniej w dokumentach wskazano, że nowa ocena ryzyka została przygotowana i należy ją 

teraz „zwiększyć”: „Ocena ryzyka zostanie opublikowana, gdy tylko (imię i nazwisko 

zaczernione) da sygnał”. RKI sprawił, że kluczowy aktor jest nie do poznania. 
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Niesłusznie jako prawicowy majak 

Instytut Roberta Kocha jest federalną agencją pod rządami ministra zdrowia. Gdyby 

ministerstwo nie podjęło działań po opublikowaniu skandalu, prokurator federalny musiałby 

teraz interweniować. Władza z bezprecedensowymi ograniczeniami w zakresie praw 

podstawowych nękających ludność: ośrodki opieki dziennej i szkoły zostały zamknięte, istniały 

zakazy wizyt w domach spokojnej starości i ogólne początkowe ograniczenia. Życie publiczne 

zawisło w martwym punkcie. A każdy, kto ośmielił się krytycznie kwestionować środki, został 

zniesławiony jako „prawicowy majak”. W jedności z ochroną konstytucyjną wielu 

pseudolewicowców wyruszyło na ścieżkę wojenną; wśród nich RRRRRewolucjoniści „Młody 

Świata” i „Nowe Niemcy”. Gdzie są publiczne przeprosiny? Analiza? Do tej pory - zero! 

Oszustwo mające na celu osiągnięcie zysku 

Byłoby jednak bardziej interesujące niż zeznania fałszywej lewicy, gdyby minister zdrowia lub 

prokurator mieliby sprawić, że poczerniałe imię osoby odpowiedzialnej będzie jak najszybciej 

podane do publicznej wiadomości. RKI jest subsydiowany z 108 mln euro rocznie z funduszy 

podatników. Ministerstwo może natychmiast ujawnić nazwę za pomocą telefonu. Zamiast tego 

uczestniczy w tuszowaniu przestępstw: między innymi pozbawienia wolności ludności, 

torturowania dzieci i oszukańczego oszustwa w celu osiągnięcia zysku. 

Nie ma honoru 

Środki masowego przekazu w Republice Federalnej – od nadawców prywatnych po 

publicznych – powinny przynajmniej przyjrzeć się temu samokrytycznie: dzień po dniu znęcali 

się nad swoimi konsumentami, podając dane dotyczące epidemii, mimo że nie było epidemii, 

a danymi manipulował fałszywy instytut. Wdzięczna opinia publiczna również chętnie 

przyjęłaby to czy tamto samobójstwo jako wyraz wyrzutów sumienia. Ale panie i panowie 

mediów mogą tylko trzymać ręce szeroko otwarte, tam nie ma czegoś takiego jak honor. 

Instytut od szkód szczepionkowych 

Na początku zadośćuczynienia RKI może zacząć zbierać i publikować szkodliwe skutki 

zastrzyków genów egzekwowanych przez masową panikę. Wiele ofiar i ich ocalałych 

potrzebuje odpowiedniej podstawy prawnej dla procesów. Jeśli RKI odmówi podjęcia tego 

zadania, nadszedł czas, aby rozwiązać instytut, który od dawna zniesławił Roberta Kocha i stał 

się częścią kompleksu medyczno-przemysłowego. 

Metody masowych oszustw 

Pozorna „walka z wirusem” była bardzo ważnym ćwiczeniem wstępnym do „walki z 

Rosjanami”. Reżim koronny sprawdzał, jakie kłamstwa można mówić Niemcom. Odkąd stało 

się jasne, że pochłoną prawie wszystko, skuteczne metody masowego oszustwa zaczęto 

stosować także w propagandzie wojennej. 

Tu chodzi o życie i śmierć 

Gdyby udało się skutecznie zdemaskować masowe oszustwo związane z koroną, istniałaby 

pierwsza poważna dźwignia umożliwiająca obalenie kłamliwej struktury rządu, przemysłu i 

środków masowego przekazu. Na tym musi się skoncentrować opozycja pozaparlamentarna i 

media alternatywne. To sprawa życia i śmierci, wojny lub pokoju. 



Link do MULTIPOLAR:  

https://multipolar-magazin.de/article/rki-protokolle-2 

+++ 

Wpis ten został po raz pierwszy opublikowany w dniu 24.3.2024 na portalu Rationalgalerie . 

+++ 

Dziękujemy autorowi za prawo do opublikowania tego artykułu. 

+++ 

Autor zdjęcia: monticello / Shutterstock.com 

+++  
Podoba Ci się nasz program? Informacje na temat opcji pomocy technicznej można znaleźć 

tutaj: https://apolut.net/ 

+++  
Proszę polecić i prosimy o dzielenie się naszymi treściami. Niniejszym zgadzasz się 

udostępniać, przesyłać lub publikować i publikować nasze posty we własnych kanałach na 

portalach społecznościowych i platformach wideo. 

+++  
Apolut jest również dostępny jako darmowa aplikacja na urządzenia z systemem Android i 

iOS! Możesz dotrzeć do sklepów Apple i Huawei za pośrednictwem naszej strony głównej. 

Tutaj jest link: https://apolut.net/app/  

 

Aplikacja apolut jest również dostępna do pobrania (jako tzw. samodzielna aplikacja APK) na 

naszej stronie głównej. Za pomocą tego linku możesz pobrać aplikację na smartfona: 

https://apolut.net/apolut-app.apk 

+++  
Subskrybuj newsletter apolut: https://apolut.net/newsletter/ 

+++  
Wsparcie dla apolut można również nosić jako ubrania! Oto link do naszego sklepu fan-spo: 

https://harlekinshop.com/pages/apolut 

 

Komentarze (3) 

3 Komentarze do: „Protokoły koronne są świadkiem zbrodni” 

1. Pudełko Mówi: 

25. Marzec 2024 o 22:28 

Ciągłe: 

https://multipolar-magazin.de/artikel/rki-protokolle-2
https://www.rationalgalerie.de/home/corona-protokolle-bezeugen-verbrechen
https://www.shutterstock.com/de/g/monticello
https://apolut.net/unterstuetzen/
https://apolut.net/app/
https://apolut.net/apolut_app.apk
https://apolut.net/newsletter/
https://harlekinshop.com/pages/apolut
https://apolut.net/konto/_box/
https://apolut.net/corona-protokolle-bezeugen-verbrechen/#comment-284354


Zbrodnie kolonializmem 

Niemiecka kolonialne przeszłość jest represjonowanym rozdziałem w swojej historii, 

ponieważ zbrodnie niemieckich rządów kolonialnych nie są brane pod uwagę w 

oficjalnej kulturze pamięci Republiki Federalnej.  

(...)  

Zbadano różne dawki atoksylu, pochodnej kwasu arszenowego i zwiększył go 

pomimo poważnych skutków ubocznych, od ślepoty do śmierci. Cook zauważył tylko, 

że w obozach koncentracyjnych można było dokładnie zaobserwować przez długi 

czas, że najlepiej zidentyfikować tutaj najlepszy sposób leczenia atoksylacyjnej, a na 

przykład przetestować również pod kątem terapii podobnej do etapów [8]. 

"Może się udać do całej populacji zanieczyszczonych obszarów na obszarach o 

zanieczyszczonych obszarach; osoby zakażone zginęłyby wtedy bez wyjątku, 

ponieważ śmiertelność bez leczenia jest absolutna, a następnie wyjdzie z zarazy" - 

mówi Robert Koch. 

https:///krytykimedizinmuenen.de/Zbrodnie medycyny kolonialnej/ 

Robert Koch i zbrodnie medycyny kolonialnej  

05. Styczeń 2021 o 8:58 

Nie tylko Instytut Roberta Kocha, ale także inne wiodące zakłady badań medycznych i 

epidemiologicznych, takie jak Uniwersytet Johnsa Hopkinsa i Berlin Charita, nie 

działają nad swoimi zbrodniami z przeszłości. Znalezienie pochodzi z innej strony. 

Przez Werner Reemer. 

https://www.nadendenkseiten.de/p-684495 - opinie, że 

I jeszcze raz: 

Instytut Roberta Kocha w narodowym socjalizmie:  

Oświadczenie w sprawie wyników badań 

Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Jerg Hacker, prezes Instytutu Roberta Kocha.  

(...)  

Było gorzej. 

Musimy również przyznać przed samym sobą: to było nie tylko „jak wszędzie”, ale 

było gorsze niż w wielu innych obiektach. Gorzej, ponieważ RKI jako instytucja 

państwowa miał szczególną bliskość z państwowym reżimem terrorystycznym. Co 

gorsza, ponieważ w tym czasie RKI miały historycznie bliskie więzi z 

antydemokratyczną armią. Co gorsza, ponieważ naziści nadużywali orientacji 

publicznej służby zdrowia na zdrowie ogółu społeczeństwa w celach. 

Co gorsza, ponieważ według grupy roboczej lekarze mieli nieproporcjonalnie większe 

powinowactwo do narodowego socjalizmu niż inne grupy zawodowe. I chociaż 

przysięgali przysięgę Hipokratesa. Przedstawione wyniki projektu pokazują, że 

istniały wyraźne wytyczne zakazujące prób osób bez ich zgody. Dowody na to, że 

sprawcy znali dyrektywę i zignorowali, lub ze strony zdesperowanych więźniów 

obozu, którzy nie mieli wyboru, bezlitośnie szantażowały lub wyszły. 



https://www.rki.de/EN/Content/Service/Press/Press/Crandy 

ciśnienia/fot.pm./publik.thtml 

I znowu. 

2. Stefan Klempe (piłkart) Mówi: 

25. Marzec 2024 o 20:37 

Wdzięczna publiczność chciałaby również zaakceptować to lub to samobójstwo jako 

znak pokuty. 

Z takimi zdaniami nic nie jest osiągane. Czy to powinno być śmieszne? 

3. Andreas Rommel (piłkarz) Mówi: 

25. Marzec 2024 o 19:44 

Wielkie podziękowania dla "Multipolar" i dziękuję za ten artykuł Uli Gellermann!  

Dwa krótkie komentarze i opinie od mnie:  

1. "Nie znasz żadnego dorhure" - doskonale! "Z środków masowego przekazu 

Republiki Federalnej - od prywatnych do publicznych praw osób - przynajmniej 

samokrytyczne przetwarzanie byłoby należne..." - to byłoby tak, jakbyś prosił mafii o 

samokrytyczne zintensyfikowanie ich struktur / kryć. W tych wymiarach należy teraz 

pomyśleć lub w tak prawie nienaruszalnych wymiarach/pozycjach jest teraz coś w 

odpowiedzialnych za to osobach.  

2. 2. "Metody masowego oszustwa" (...) "Reżim Corona sprawdził, jakie kłamstwa 

można oczekiwać, że zostaną dopuszczone do Niemców". Jednak „planem” tego, jak 

dobrze działa propaganda w dzisiejszych Niemczech z większością ludności, jest, 

moim zdaniem, procesem przekształcania się w konwersję stacji w pobliżu 

Stuttgartu21. 
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